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Gorenjska banka 43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"

Radovljica Radovljica, 13. - 14.7.2019 LJUBLJANA
Event 16 Women, 800m Freestyle Open
13.7.2019 Results
Rek. SLO abs.Zenske 8:25.68 ODER Tjasa London (GBR) 19.5.2016
Rek. SLO abs.Zenske 8:25.68 KLINAR Anja Vichy Val dAllier (FRA) 2.7.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 8:36.92 PETRIC Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.2008
Rek. SLO kadetinje (14-15) 8:38.26 ODER Tjasa Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
Rek. SLO deklice (12-13) 9:00.72 ODER Tjasa Pitesti (ROU) 25.11.2007
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) 9:50.60 PETRIC Nika Karlina Maribor 25.7.2003
Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen  klub drzava Time Pts
A

1. PSENICNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 9:20.15 648
50m: 32.33 32.33 250m: 2:50.61 34.58 450m: 5:10.40 35.38 650m: 7:32.92 35.80
100m:  1:07.05 34.72 300m: 3:25.18 34.57 500m: 5:45.76 35.36 700m: 8:08.82 35.90
150m:  1:41.59 34.54 350m: 4:00.06 34.88 550m: 6:21.45 35.69 750m:  8:44.85 36.03
200m:  2:16.03 34.44 400m:  4:35.02 34.96 600m: 6:57.12 35.67 800m: 9:20.15 35.30

2. FELTRIN Michelle 02  Asd Team Veneto ITA 9:36.07 595
50m: 32.36 32.36 250m: 2:56.23 36.33 450m: 5:21.87 37.05 650m:  7:47.90 36.75
100m:  1:07.35 34.99 300m: 3:32.13 35.90 500m: 5:57.97 36.10 700m: 8:24.14 36.24
150m: 1:43.71 36.36 350m: 4:08.58 36.45 550m: 6:35.05 37.08 750m:  9:00.83 36.69
200m:  2:19.90 36.19 400m:  4:44.82 36.24 600m: 7:11.15 36.10 800m: 9:36.07 35.24

3. VALANT Gaja Lucija 04  PK Olimpija Ljubljana SLO 9:39.65 585
50m: 32.75 32.75 250m:  2:56.99 35.76 450m: 5:23.60 36.72 650m: 7:50.93 36.28
100m:  1:08.75 36.00 300m: 3:33.11 36.12 500m: 6:00.54 36.94 700m: 8:27.59 36.66
150m:  1:44.80 36.05 350m: 4:09.85 36.74 550m: 6:37.60 37.06 750m:  9:04.07 36.48
200m:  2:21.23 36.43 400m:  4:46.88 37.03 600m: 7:14.65 37.05 800m: 9:39.65 35.58

4. ZABEV Monika 02 PK Fuzinar Ravne SLO 9:51.72 549
50m: 33.38 33.38 250m:  3:02.57 36.73 450m: 5:31.15 36.70 650m: 8:00.25 37.76
100m:  1:10.68 37.30 300m:  3:40.06 37.49 500m: 6:07.86 36.71 700m: 8:37.82 37.57
150m:  1:49.35 38.67 350m: 4:17.52 37.46 550m: 6:45.47 37.61 750m:  9:15.04 37.22
200m: 2:25.84 36.49 400m:  4:54.45 36.93 600m: 7:22.49 37.02 800m: 9:51.72 36.68

5. MARINETTI Asia 05 Phoenix ITA 9:59.31 529
50m: 33.42 33.42 250m: 3:04.01 37.73 450m: 5:35.24 37.90 650m: 8:06.67 38.03
100m:  1:10.75 37.33 300m: 3:41.73 37.72 500m: 6:12.99 37.75 700m: 8:44.38 37.71
150m: 1:48.41 37.66 350m: 4:19.58 37.85 550m: 6:50.89 37.90 750m:  9:22.08 37.70
200m:  2:26.28 37.87 400m: 4:57.34 37.76 600m: 7:28.64 37.75 800m: 9:59.31 37.23

6. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 10:00.47 526
50m: 34.10 34.10 250m:  3:05.77 37.74 450m: 5:37.25 37.49 650m: 8:08.93 37.50
100m: 1:11.41 37.31 300m: 3:44.10 38.33 500m: 6:15.14 37.89 700m:  8:47.02 38.09
150m:  1:49.92 38.51 350m:  4:21.77 37.67 550m: 6:53.00 37.86 750m:  9:23.97 36.95
200m:  2:28.03 38.11 400m:  4:59.76 37.99 600m: 7:31.43 38.43 800m: 10:00.47 36.50

7. VAGO Alessia 05 Phoenix ITA 10:03.30 518
50m: 33.65 33.65 250m:  3:05.85 38.61 450m: 5:37.75 37.76 650m: 8:11.74 38.58
100m:  1:11.17 37.52 300m: 3:44.08 38.23 500m: 6:15.87 38.12 700m:  8:49.85 38.11
150m:  1:49.20 38.03 350m: 4:22.36 38.28 550m: 6:54.83 38.96 750m:  9:27.20 37.35
200m: 2:27.24 38.04 400m:  4:59.99 37.63 600m: 7:33.16 38.33 800m: 10:03.30 36.10
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Plavalni klub == TlMING
Gorenjska banka 43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica Radovljica, 13. - 14.7.2019 LJUBLJANA
Event 16, Women, 800m Freestyle, A
Rank priimek in ime rojen  klub drzava Time Pts
8. DI PALMA Matilde 04  Phoenix ITA 10:07.44 508
50m: 33.02 33.02 250m:  3:04.22 38.38 450m: 5:41.51 39.88 650m: 8:13.67 38.08
100m:  1:10.06 37.04 300m: 3:42.80 38.58 500m: 6:19.98 38.47 700m: 8:51.44  37.77
150m:  1:47.85 37.79 350m: 4:21.73 38.93 550m:  6:57.73 37.75 750m:  9:28.36 36.92
200m: 2:25.84  37.99 400m: 5:01.63 39.90 600m:  7:35.59 37.86 800m: 10:07.44  39.08
9. RABIC Rafaela 01 PK Radovljica SLO 10:11.08 499
50m: 32.99 32.99 250m:  3:04.00 38.62 450m: 5:39.86 38.78 650m: 8:17.88 39.38
100m: 1:09.54  36.55 300m: 3:42.83 38.83 500m: 6:19.28 39.42 700m: 8:57.23 39.35
150m:  1:46.76 37.22 350m:  4:21.79 38.96 550m:  6:59.16 39.88 750m:  9:34.32 37.09
200m: 2:25.38 38.62 400m: 5:01.08 39.29 600m:  7:38.50 39.34 800m: 10:11.08 36.76
10. KOKOSINEK Taja 05 PKFuzinar Ravne SLO 10:15.02 489
50m: 35.88 35.88 300m: 3:51.58 39.12 550m: 7:04.14 38.10 750m:  9:37.64 37.97
150m: 1:54.82 1:18.94 350m: 4:30.16 38.58 600m:  7:42.96 38.82 800m: 10:15.02 37.38
200m:  2:40.22 45.40 450m: 5:46.69 1:16.53 650m: 8:20.81 37.85
250m:  3:12.46 32.24 500m: 6:26.04 39.35 700m:  8:59.67 38.86
11. CAMLEK Neca 04  PKTriglav Kran; SLO 10:33.20 448
50m: 34.91 34.91 250m: 3:11.31 39.53 450m: 5:52.44 40.02 650m: 8:35.22 40.76
100m:  1:13.11 38.20 300m: 3:51.57  40.26 500m: 6:33.30 40.86 700m: 9:15.62  40.40
150m: 37.01 350m: 4:31.98  40.41 550m: 7:13.65 40.35 750m: 9:55.68  40.06
200m: 2:31.78 1:54.77 400m: 5:12.42  40.44 600m:  7:54.46 40.81 800m: 10:33.20 37.52
12. CARNELLI Marta 00  Phoenix ITA 10:34.65 445
50m: 34.61 34.61 250m: 3:12.21 39.96 450m: 5:51.76 39.74 650m: 8:34.74 40.49
100m:  1:13.17 38.56 300m: 3:51.97 39.76 500m:  6:32.40 40.64 700m: 9:15.71  40.97
150m:  1:52.30  39.13 350m: 4:31.85 39.88 550m: 7:12.96 40.56 750m:  9:55.36 39.65
200m: 2:32.25 39.95 400m: 5:12.02  40.17 600m:  7:54.25 41.29 800m: 10:34.65 39.29
13. TETI Maria Luisa 05 Phoenix ITA 10:36.05 442
50m: 36.07 36.07 250m:  3:15.40 39.99 450m: 5:55.57 40.04 650m: 8:36.57 40.22
100m:  1:15.68 39.61 300m: 3:55.24 39.84 500m: 6:35.78 40.21 700m: 9:17.09  40.52
150m:  1:55.95 40.27 350m: 4:35.27  40.03 550m:  7:16.29 40.51 750m:  9:57.56  40.47
200m: 2:35.41 39.46 400m: 5:15.53  40.26 600m:  7:56.35 40.06 800m: 10:36.05 38.49
14. SIRNIK Stella 04 PKKranj SLO 10:37.21 440
50m: 35.53 35.53 250m: 3:16.29  40.66 450m: 5:57.38 39.89 650m: 8:37.84  40.22
100m:  1:14.61 39.08 300m: 3:56.51  40.22 500m: 6:37.22 39.84 700m: 9:17.88  40.04
150m:  1:55.39 40.78 350m: 4:37.12  40.61 550m: 7:17.16 39.94 750m:  9:58.07  40.19
200m:  2:35.63 40.24 400m: 5:17.49  40.37 600m:  7:57.62 40.46 800m: 10:37.21 39.14
15. BRODER Mirna 03  PK Triglav Kranj SLO 11:03.53 390
50m: 35.79 35.79 250m: 3:18.37 41.67 450m:  6:07.85 42.53 650m: 8:59.24 42.61
100m:  1:16.08 40.29 300m: 3:59.77  41.40 500m:  6:50.94 43.09 700m: 9:41.34  42.10
150m:  1:56.21 40.13 350m:  4:42.69  42.92 550m: 7:34.28 43.34 750m: 10:22.64  41.30
200m: 2:36.70  40.49 400m: 5:25.32  42.63 600m:  8:16.63 42.35 800m: 11:03.53  40.89
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Gorenjska banka 43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica Radovljica, 13. - 14.7.2019 LJUBLJANA
Event 16, Women, 800m Freestyle
B zenske / B women
1. PSENICNIK Tiara 03 PKLjubliana SLO 9:20.15 648
50m: 32.33 32.33 250m:  2:50.61 34.58 450m:  5:10.40 35.38 650m:  7:32.92 35.80
100m:  1:07.05 34.72 300m: 3:25.18 34.57 500m: 5:45.76 35.36 700m: 8:08.82 35.90
150m:  1:41.59 34.54 350m:  4:00.06 34.88 550m: 6:21.45 35.69 750m:  8:44.85 36.03
200m:  2:16.03 34.44 400m:  4:35.02 34.96 600m: 6:57.12 35.67 800m: 9:20.15 35.30
2. FELTRIN Michelle 02 Asd Team Veneto ITA 9:36.07 595
50m: 32.36 32.36 250m: 2:56.23 36.33 450m: 5:21.87 37.05 650m:  7:47.90 36.75
100m: 1:07.35 34.99 300m: 3:32.13 35.90 500m: 5:57.97 36.10 700m: 8:24.14 36.24
150m: 1:43.71 36.36 350m: 4:08.58 36.45 550m: 6:35.05 37.08 750m:  9:00.83 36.69
200m:  2:19.90 36.19 400m:  4:44.82 36.24 600m: 7:11.15 36.10 800m: 9:36.07 35.24
3. ZABEV Monika 02 PK Fuzinar Ravne SLO 9:51.72 549
50m: 33.38 33.38 250m:  3:02.57 36.73 450m: 5:31.15 36.70 650m:  8:00.25 37.76
100m: 1:10.68 37.30 300m:  3:40.06 37.49 500m: 6:07.86 36.71 700m: 8:37.82 37.57
150m:  1:49.35 38.67 350m: 4:17.52 37.46 550m:  6:45.47 37.61 750m:  9:15.04 37.22
200m: 2:25.84 36.49 400m:  4:54.45 36.93 600m:  7:22.49 37.02 800m: 9:51.72 36.68
4. BRODER Mirna 03  PK Triglav Kranj SLO 11:03.53 390
50m: 35.79 35.79 250m: 3:18.37 41.67 450m:  6:07.85 42.53 650m:  8:59.24 42.61
100m: 1:16.08 40.29 300m: 3:59.77 41.40 500m: 6:50.94 43.09 700m:  9:41.34 42.10
150m: 1:56.21 40.13 350m: 4:42.69 42.92 550m: 7:34.28 43.34 750m: 10:22.64 41.30
200m:  2:36.70 40.49 400m: 5:25.32 42.63 600m: 8:16.63 42.35 800m: 11:03.53 40.89
C Zenske / C women
1. VALANT Gaja Lucija 04  PK Olimpija Ljubljana SLO 9:39.65 585
50m: 32.75 32.75 250m:  2:56.99 35.76 450m: 5:23.60 36.72 650m:  7:50.93 36.28
100m:  1:08.75 36.00 300m: 3:33.11 36.12 500m:  6:00.54 36.94 700m:  8:27.59 36.66
150m:  1:44.80 36.05 350m: 4:09.85 36.74 550m:  6:37.60 37.06 750m:  9:04.07 36.48
200m: 2:21.23 36.43 400m: 4:46.88 37.03 600m: 7:14.65 37.05 800m: 9:39.65 35.58
2. MARINETTI Asia 05  Phoenix ITA 9:59.31 529
50m: 33.42 33.42 250m:  3:04.01 37.73 450m: 5:35.24 37.90 650m: 8:06.67 38.03
100m:  1:10.75 37.33 300m: 3:41.73 37.72 500m:  6:12.99 37.75 700m: 8:44.38 37.71
150m:  1:48.41 37.66 350m: 4:19.58 37.85 550m:  6:50.89 37.90 750m:  9:22.08 37.70
200m:  2:26.28 37.87 400m: 4:57.34 37.76 600m:  7:28.64 37.75 800m: 9:59.31 37.23
3. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 10:00.47 526
50m: 34.10 34.10 250m: 3:05.77 37.74 450m: 5:37.25 37.49 650m: 8:08.93 37.50
100m: 1:11.41 37.31 300m: 3:44.10 38.33 500m: 6:15.14 37.89 700m:  8:47.02 38.09
150m:  1:49.92 38.51 350m:  4:21.77 37.67 550m:  6:53.00 37.86 750m:  9:23.97 36.95
200m:  2:28.03 38.11 400m: 4:59.76 37.99 600m: 7:31.43 38.43 800m: 10:00.47 36.50
4. VAGO Alessia 05 Phoenix ITA 10:03.30 518
50m: 33.65 33.65 250m: 3:05.85 38.61 450m: 5:37.75 37.76 650m: 8:11.74 38.58
100m: 1:11.17 37.52 300m: 3:44.08 38.23 500m: 6:15.87 38.12 700m:  8:49.85 38.11
150m:  1:49.20 38.03 350m:  4:22.36 38.28 550m: 6:54.83 38.96 750m:  9:27.20 37.35
200m:  2:27.24 38.04 400m:  4:59.99 37.63 600m: 7:33.16 38.33 800m: 10:03.30 36.10
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Plavalni klub == TlMING
Gorenjska banka 43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica Radovljica, 13. - 14.7.2019 LJUBLJANA
Event 16, Girls, 800m Freestyle, C Zenske / C women
Rank priimek in ime rojen  klub drzava Time Pts
5. DI PALMA Matilde 04  Phoenix ITA 10:07.44 508
50m: 33.02  33.02 250m: 3:04.22  38.38 450m: 5:41.51 39.88 650m: 8:13.67  38.08
100m: 1:10.06  37.04 300m: 3:42.80  38.58 500m: 6:19.98 38.47 700m: 8:51.44  37.77
150m: 1:47.85  37.79 350m: 4:21.73  38.93 550m: 6:57.73 37.75 750m:  9:28.36  36.92
200m: 2:25.84  37.99 400m: 5:01.63  39.90 600m:  7:35.59 37.86 800m: 10:07.44  39.08
6. KOKOSINEK Taja 05 PKFuzinar Ravne SLO 10:15.02 489
50m: 35.88 35.88 300m: 3:51.58 39.12 550m: 7:04.14 38.10 750m: 9:37.64 37.97
150m: 1:54.82 1:18.94 350m: 4:30.16 38.58 600m: 7:42.96 38.82 800m: 10:15.02 37.38
200m: 2:40.22  45.40 450m: 5:46.69 1:16.53 650m: 8:20.81 37.85
250m: 3:12.46  32.24 500m: 6:26.04  39.35 700m:  8:59.67 38.86
7. CAMLEK Neca 04 PKTriglav Kran; SLO 10:33.20 448
50m: 34.91 34.91 250m: 3:11.31 39.53 450m: 5:52.44 40.02 650m: 8:35.22 40.76
100m: 1:13.11  38.20 300m: 3:51.57  40.26 500m: 6:33.30 40.86 700m: 9:15.62  40.40
150m: 37.01 350m: 4:31.98 4041 550m: 7:13.65 40.35 750m: 9:55.68  40.06
200m: 2:31.78 1:54.77 400m: 5:12.42  40.44 600m:  7:54.46 40.81 800m: 10:33.20  37.52
8. TETI Maria Luisa 05  Phoenix ITA 10:36.05 442
50m: 36.07 36.07 250m: 3:15.40 39.99 450m: 5:55.57 40.04 650m: 8:36.57 40.22
100m: 1:15.68  39.61 300m: 3:55.24  39.84 500m: 6:35.78 40.21 700m: 9:17.09  40.52
150m:  1:55.95  40.27 350m: 4:35.27  40.03 550m: 7:16.29 40.51 750m: 9:57.56  40.47
200m: 2:35.41  39.46 400m: 5:15.53  40.26 600m:  7:56.35 40.06 800m: 10:36.05  38.49
9. SIRNIK Stella 04 PKKranj SLO 10:37.21 440
50m: 3553  35.53 250m: 3:16.29  40.66 450m: 5:57.38 39.89 650m: 8:37.84  40.22
100m: 1:14.61  39.08 300m: 3:56.51  40.22 500m: 6:37.22 39.84 700m: 9:17.88  40.04
150m: 1:55.39  40.78 350m: 4:37.12  40.61 550m: 7:17.16 39.94 750m:  9:58.07  40.19
200m: 2:35.63  40.24 400m: 5:17.49  40.37 600m:  7:57.62 40.46 800m: 10:37.21  39.14
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